
ALKSNYNĖS SENIŪNAITĖS RITOS BORTOS 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 8 skirsnio 34 straipsnio 6 

punktu, pateikiu 2022 m. veiklos ataskaitą ir veiklos kryptis 2023 metams. 

 

Esu Klaipėdos m. savivaldybės Antikorupcijos komisijos narė. Šios komisijos veikloje 

ir posėdžiuose dalyvauju nuo 2017 m.  2022 m. dalyvauta 3  posėdžiuose. 

 Nuo 2017 m. esu Klaipėdos m. savivaldybės Etikos komisijos narė. Etikos komisija 2022 m. rinkosi 

vieną kartą. 

2022 m. sausio 8 d. Klaipėdos m. Alksnynės bendruomenės facebook grupėje  apylinkės gyventojai 

buvo raginami dalyvauti savivaldybės organizuojamoje apklausoje apie Danės krantinę, gyventojai 

buvo kviečiami registruoti problemas mieste savivaldybės puslapyje, kur yra nurodytas miesto 

žemėlapis,  

2022 kovo mėnesį kreipiausi į LR aplinkos ministrą E. Gentvilą, , seimo narę L. Girskienę dėl 

seniūnaitijos teritorijoje apleisto stadiono, kuris priklauso P. Lindenau mokymo centrui. Dėl apleisto 

ir kasmet vandeniu paplūdusio stadiono į įvairias ministerijas, Klaipėdos m. savivaldybės 

administraciją, miesto merą kreipiuosi nuo 2018 m. Gauti atsakymai iš Švietimo, kultūros ir sporto  

ministerijos, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos gyventojų netenkina, todėl prašymai bus 

teikiami pakartotinai. Šiuo klausimu buvo kalbėta su P. Lindenau mokymo centro direktoriumi E. 

Skarbaliumi, direktorius buvo raginamas teikti prašymus ministerijoms dėl stadiono tvarkos darbų 

arba šio stadiono perdavimą Klaipėdos m. savivaldybei.  

2022 balandžio 14d dalyvavau ir balsavau seniūnaičių balsavime DĖL KLAIPĖDOS MIESTO 

ŽELDYNŲ TVARKYMO. 

Dalyvavau Klaipėdos m. savivaldybės seniūnaičių sueigose ir susirinkimuose. 

2022m. bendradarbiaudama su Klaipėdos m. moksleivių saviraiškos centru, Klaipėdos m. “Vyturio” 

progimnazija ir telkdama gyventojus, savanoriavau veždama paramą centre gyvenantiems  

ukrainiečių pabėgėliams. Paramą veždavau kiekvieną dieną (išskyrus savaitgalius) 4 mėnesius, 

bendruomenės facebook puslapyje prašiau aukoti gyventojus  įvairius daiktus, kurie tuo metu buvo 

reikalingi ukrainiečiams, gyventojai buvo kviečiami dalyvauti įvairiuose renginiuose, palaikančiuose 

Ukrainos žmones. 

2022-09-22 gyventojai buvo kviečiami į Klaipėdos m. savivaldybės ir Klaipėdos karalienės Luizės 

organizuojamą miesto bendruomenės šventę’ Būkime kartu“. Renginys vyko Sąjūdžio parke. 

2022-09-27 dalyvavau seniūnaičių susitikime su  savivaldybės administracijos direktoriumi G. 

Neniškiu.  

2022 lapkričio 16 d. dalyvavau seniūnaičių sueigoje "Klaipėdos m. socialinės paslaugos ir 

bendradarbiavimas su seniūnaičiais", sueigoje BĮ Klaipėdos miesto nakvynės namai, Labdaros ir 

paramos fondas „Maisto bankas”, Nacionalinis socialinės integracijos instituto, VŠĮ “Ori senatvė”, 

BĮ neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė" , BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centras, 



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, Raudonasis kryžius , 

atstovai pristatė Klaipėdoje veikiančias socialines paslaugas teikiančias organizacijas, paslaugų 

teikimo tvarką, kontaktus, iškylančias problemas. 

2022-11-17 kreipiausi į ”Mano būstas” dėl nevalomų teritorijų (nesurenkami lapai), lapai buvo 

surinkti, tačiau ilgą laiką neišvežti. Lapų maišai stūksojo iki žiemos pradžios. Dėl nevalomų teritorijų 

miesto seniūnaičiai raštu  kreipėsi į Klaipėdos m. savivaldybės administraciją. 

2022-12-10 kreipiausi į ” Mano būstą“ dėl seniūnaitijoje nevalytų kiemo šaligatvių. Šaligatviai buvo 

nuvalyti sekančią dieną. Gyventojams buvo nurodyti kontaktai, kur kreiptis, jeigu jų gatvėse 

nevalomos teritorijos, šaligatviai. 

Bendradarbiavimas su Klaipėdos m. visuomenės sveikatos biuru: Alksnynės bendruomenės facebook 

grupėje sistemingai teikiama informacija apie biuro sveikatinimo, kultūrinius renginius, informacija 

apie mobilų tyrimų punktų veiklą,. 

mūsų teritorijoje  kai kurių gatvių detaliojo plano korektūras,  

Bendradarbiavimas su policijos pareigūnais, bendruomenės pareigūnais: skelbiama jų švietėjiška 

informacija, gyventojai kviečiami į bendruomenės pareigūnų organizuojamus renginius. 

Klaipėdos Alksnynės bendruomenės Facebook puslapyje: Valstybinės darbo inspekcijos informacija, 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos informacija (apie išmokas gyventojams), Klaipėdos m. 

Samariečių bendrijos informacija, 2022-02-24 gyventojai buvo kviečiami į Ukrainos palaikymo 

akciją Atgimimo aikštėje,  raginami dalyvauti Lietuvos Raudonojo kryžiaus veikloje telkiant 

savanorius Pagalbai ukrainiečiams. 

 

2023m metų veiklos kryptys:  

Padėti spręsti seniūnaitijos bendruomenių, gyventojų problemas, kiek leidžia seniūnaičio įgaliojimai. 

Skatinti steigti gyventojus saugios kaimynystes grupes. Dalyvausiu seniūnaičių sueigose, komisijų 

posėdžiuose atstovaujant  miesto seniūnaitijų gyventojų interesus.  

Mūsų seniūnaitijos Facebook : 

https://www.facebook.com/groups/374092416449850  

Seniūnaitė Rita Borta 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/374092416449850

